附件2
2020年顺河回族区公开招聘教师面试资格确认时间及相关事宜

根据《2020年顺河回族区公开招聘教师简章》要求，现将面试资格确认时间及有关事宜通知如下：

一、面试资格确认时间及地点
 时间：7月21日-7月22日

8:30——12:00   15:00——18:00
地点：顺河回族区教育体育局一楼会议室（开封市大黄家胡同5号）
二、面试资格确认所需材料

考生进行面试资格确认时，须提供以下材料：

1、开封市顺河回族区教育体育局所属学校（幼儿园）公开招聘教师报名登记表；

2、教育部学历证书电子注册备案表（学信网）；

3、户口本、有效身份证、毕业证、学位证、教师资格证、笔试准考证原件和复印件2份、近期免冠同底版一寸照片2张;应试者为2020年应届毕业生暂未发放毕业证和就业报到证的，需提交加盖毕业院校就业指导部门印章的就业协议书和加盖院系或就业指导部门印章的应届毕业生证明原件及复印件；

4、本人《健康申报表》、《健康承诺书》（请自行下载打印并如实填写）。
    三、注意事项
    1、考生必须本人在指定的时间内到指定的地点进行面试资格确认，不得他人代替（疫情中高风险地区返汴还在隔离医学观察的除外）。面试资格确认期内不能按要求提供有关材料者取消面试资格。
    2、考生通过面试资格确认后，现场领取《面试通知书》，并按照《面试通知书》中规定的时间、地点进行集合，参加面试。逾期不到的，视为自动放弃面试资格。
    3、资格审查工作贯穿招聘工作全过程，考生应对所提供证件材料的完整性和真实性负责。面试资格确认时，发现考生不符合招聘条件或提供材料信息不实的，取消其参加面试的资格。
    4、面试资格确认时同一招聘岗位因考生本人自动放弃或被取消面试资格而造成达不到面试比例的，按该岗位笔试成绩由高分到低分的顺序依次递补。
    四、严格落实疫情防控要求
    1、所有参加面试资格确认人员须出示国务院行程码，绿色的方可进行面试资格确认。面试资格确认后，无特殊情况，不得离汴；

2、按照疫情防控指挥部的相关要求，有中高风险地区旅居史的返汴人员，须提供7日内有效的核酸检测结果，若无核酸检测结果，须到市健康关爱中心进行核酸检测，检测结果为阴性的方可进行面试资格确认；
    3、对有疫情中高风险地区旅居史，还在隔离医学观察期的考生，可以让其家人凭委托书及委托人身份证并带齐所需材料到现场进行面试资格确认。

4、面试资格确认时，考生需佩戴口罩，做好防护。

    咨询电话：0371-23388777

          0371-22385885